Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «25»  апреля  2019 года                                                                           № 165

	О введении режима чрезвычайной ситуации связанных с приобретением  пожарного инвентаря для добровольной пожарной дружины сформированной на базе ООО «Коммунальник» для защиты в пожаро- опасный период населенного пункта городское поселение «Карымское»

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", со ст. 14 Федерального закона ФЗ-131 от 06 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ",  учитывая решение от 15.03.2018  № 02 комиссии городского поселения по чрезвычайным ситуациям, руководствуясь статьями 8, 27 Устава городского поселения "Карымское",   п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения "Карымское" (далее - ЧС), для целей связанных с приобретением пожарного инвентаря для оснащения добровольной пожарной дружины на базе ООО «Коммунальник» .

2. Контрактному управляющему (Любицкая Т.В.) подготовить проект контракта на основании представленных документов на приобретение пожарного инвентаря .

3. Начальнику финансово-экономического отдела администрации г.п. "Карымское" (Голыгина Т.С.) произвести оплату, согласно представленных документов для оплаты из бюджета городского поселения "Карымское" (резервный фонд).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации городского поселения "Карымское", в сети Интернет на официальном сайте http: // www. karymskoe.ru //.

Глава городского поселения "Карымское"                                  И.И.Мыльников